
UCHWAŁA NR LVII/1703/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/392/19 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia kierunków działania 

dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zainicjowania działań w formie 
Forum Przyszłości Dzielnic wraz z opracowaniem raportu końcowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/392/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie 
ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zainicjowania działań 
w formie Forum Przyszłości Dzielnic wraz z opracowaniem raportu końcowego, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rozpoczęcie prac Forum Przyszłości Dzielnic powinno nastąpić najpóźniej do 
10 lipca 2021 roku.”. 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Raport końcowy z opracowania wyniku prac Forum Przyszłości Dzielnic powinien być 

przedstawiony Radzie Miasta Krakowa najpóźniej do końca września 2022 roku”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3B8355-AD7A-443B-BFE1-7242D3CE0663. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


